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GAMA: Solus - motor tubular cableado para persianas enrollables.

Aplicación: Automatización de persianas enrollables.

Garantía: 5 años.

Características técnicas destacadas:
Disponible en múltiples pares (por ejemplo: 8 Nm, 10 Nm, 15 Nm, 
20 Nm, 30 Nm, 40 Nm) y velocidad  de 12 rpm. 
Voltaje: 230 V. 
Final de carrera mecánico con ajuste mediante llave Allen o moleta, regulable. 
Cabezal orientable (seis posiciones) para facilitar montaje en cajones monoblock. 
Diseñado para persiana de altura hasta ~2,5 m.

BENEFICIOS:
•	  Motorizar sus persianas le ofrece mayor comodidad y segurida.
•	  Con un solo clic en el interruptor de pared, puede abrir y cerrar su persiana.
•	  �Mayor durabilidad de su persiana, un movimiento suave y controlado que reduce la tensión en las lamas, los 

ejes y los rodamientos.
•	  �Velocidad optimizada (12 rpm) diseñada para garantizar un funcionamiento silencioso y suave, sin vibraciones 

ni sacudidas.

Motorizar su persiana con Somfy:

 1   LA MARCA MÁS FIABLE DEL MERCADO  2  � EXCELENTE SOPORTE Y SERVICIO  3  � 5 AÑOS DE GARANTÍA

VENTAJAS:
> �Marca Somfy: posicionada como referencia en motorizaciones para persianas, con respaldo técnico y garantía 

sólida.
> �Gama Solus permite una elección de par muy ajustada (8 Nm, 10 Nm, 15 Nm, etc) lo que permite dimensionar 

el motor al peso real de la persiana y ahorrar coste energético o sobredimensionamiento. Por ejemplo: Solus 
10/12 soporta ~22 kg de persiana. 

> �Ajuste mecánico de finales de carrera tradicional, lo que puede ser más fiable en entornos donde la simplicidad 
es valorada frente a soluciones electrónicas más complejas.

> �Compatibilidad con montajes convencionales (caja monoblock, eje de Ø60mm) y parámetros técnicos claros 
(peso máximo según par) lo que facilita la prescripción. 

> �Buena relación calidad/precio en la gama cableada, ideal para proyectos donde la domótica avanzada no es 
prioritaria, pero sí la motorización sólida.

Solus

AÑOS DE
GARANTÍA

Referencia F. Descripción Precio €

1035183 MOT SOLUS 8/12  (Pack 100 unid)                  99,50
1037592 MOT SOLUS 10/12 (Pack 100 unid) 106,50
1039504 MOT SOLUS 15/12 (Pack 100 unid) 119,50
1041535 MOT SOLUS 20/12  Pack 100 unid) 130,50
1045455 MOT SOLUS 30/12 (Pack 100 unid) 158,50
1049547 MOT SOLUS 40/12 (Pack 100 unid) 168,50
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GAMA: LT50  -  motor tubular cableado para persianas enrollables.

Aplicación: Automatización de persianas enrollables.

Garantía: 5 años.

Características técnicas destacadas:
Disponible en múltiples pares De 6 NM a 120 NM.
Voltaje: 230 V. 
Final de carrera mecánico con ajuste mediante pulsador.
Cabezal orientable (seis posiciones) para facilitar montaje en cajones monblock. 
Diseñado para todo tipo de persianas.

BENEFICIOS:
•	  Motorizar sus persianas le ofrece mayor comodidad y seguridad.
•	  Con un solo clic en el interruptor de pared, puede abrir y cerrar su persiana.
•	  �Mayor durabilidad de su persiana, un movimiento suave y controlado que reduce la tensión en las lamas, los 

ejes y los rodamientos.
•	  �Velocidad optimizada (12 rpm) diseñada para garantizar un funcionamiento silencioso y suave, sin vibraciones 

ni sacudidas.

Motorizar su persiana con Somfy:

 1   LA MARCA MÁS FIABLE DEL MERCADO  2  � EXCELENTE SOPORTE Y SERVICIO  3  � 5 AÑOS DE GARANTÍA

VENTAJAS:
> �Somfy referencia de fiabilidad en motorizaciones; para clientes finales.
> �Garantía de 5 años.
> �La versatilidad de la gama LT50 HiPro permite cubrir muchas aplicaciones con un mismo segmento de producto 

(persianas, toldos, cortinas).
> �La facilidad de ajuste y puesta en marcha (botón de fin de carrera, cabezal adaptativo) reduce tiempo de instalación 

y errores, lo que se traduce en menor coste de mano de obra para el instalador y mayor satisfacción para el cliente.
> �El nivel sonoro reducido y diseño de calidad permiten posicionarlo como “motorización premium” - apto para pro-

yectos residenciales o terciarios donde el confort es clave.
> �El compromiso de sostenibilidad (huella de carbono calculada) puede aprovecharse en proyectos certificados (LEED, 

BREEAM u otros), aportando valor adicional.

LT50 – LT60

AÑOS DE
GARANTÍA

1035023 MOT CERES 8/12 (Pack 5 unid) 102,29
1037362 MOT JET 10/12 (Pack 5 unid) 113,45
1039180 MOT ATLAS 15/12 (Pack 5 unid) 126,12
1041167 MOT METEOR 20/12 (Pack 5 unid) 138,88
1045033 MOT HELIOS 30/12 (Pack 5 unid) 161,62
1049054 MOT MARINER 40/12 (Pack 5 unid) 182,91

Referencia F. Descripción Precio €
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GAMA: Altus RS io - motorización tubulares 
para persianas enrollables con tecnología 
conectada io-homecontrol.
Aplicación: Para persianas enrollables de viviendas o proyectos 
colectivos, motorización inteligente.

Versión: io (radio bidireccional) - compatibilidad con domótica, 
mando a distancia, integración en sistemas de automatización.

Características técnicas destacadas:
Protección: IP 44. 
Tecnología radio: frecuencia 868-870 MHz para comunicación io-homecontrol. 
Velocidad nominal: 12 rpm. 
Nivel acústico ~64 dB. 
Gama amplia de pares/cargas para cubrir desde instalaciones estándar a grandes persianas.

BENEFICIOS:
•	  �Gracias a la tecnología io-homecontrol, este motor permite mando radio, control domótico y centralización, 

lo cuál añade valor al cliente moderno que busca hogar conectado.
•	  �Control inalámbrico mediante mando a distancia o integración en sistema inteligente: mayor comodidad para 

el usuario final.
•	  Movimiento fluido y controlado gracias a velocidad optimizada y diseño profesional del motor.
•	  Garantía ampliada de 5 años
•	  �Motor diseñado para durar: construcción robusta, protección IP44, variantes de par altas para cubrir cargas 

importantes sin sobreesfuerzo.

VENTAJAS:
> �Marca Somfy, con soporte técnico, recambios y garantía que transmiten confianza al usuario final.
> �Puesta en marcha simplificada: ajuste de finales de carrera electrónicos, integración en cajones estándar de persianas 

enrollables, adaptadores comunes.
> �Automatización avanzada: posibilidad de escenarios, temporización, sensor de luz/temperatura en en∫torno 

conectado, impulsando confort, eficiencia energética y valor añadido del hogar.
> �En proyectos de persianas, el motor de altas prestaciones como Altus RS io asegura menos incidencias y menor 

mantenimiento.

Altus RS io

1187012 MOT ALTUS RS io 60 55/17 365,96
1187013 MOT ALTUS RS io 60 70/17 426,11
1187014 MOT ALTUS RS io 60 85/17 454,94
1187015 MOT ALTUS RS io 60 100/12 467,48
1187016 MOT ALTUS RS io 60 120/12 531,39

Referencia F. Descripción Precio €
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GAMA: RS100 io - motorización tubulares para persianas 
enrollables con tecnología conectada io-homecontrol.
Aplicación: Para persianas enrollables de viviendas o proyectos 
colectivos, motorización inteligente.

Versión: io (radio bidireccional) - compatibilidad con domótica, 
mando a distancia, integración en sistemas de automatización.

Características técnicas destacadas:
Protección: IP 44. 
Tecnología radio: frecuencia 868-870 MHz para comunicación io-homecontrol. 
Velocidad nominal variable: 8 - 17 RPM.
Nivel acústico ~64 dB. 
Gama amplia de pares/cargas para cubrir desde instalaciones estándar a grandes persianas.

BENEFICIOS:
•	  �100 % conectado - El motor conectado por excelencia.
•	  Permite un primer nivel de diagnóstico a distancia por parte de los instaladores con  Sev-e-Go.
•	  Ofrece la posibilidad de realizar un control conectado a través de un smartphone.
•	  S&So RS100 está preparado para un hogar conectado.
•	  Plug&Play - el motor se adapta automáticamente a cada persiana enrollable.
•	  �El motor presenta muchas oportunidades de configuración para adaptarse a la perfección a cada persiana enrollable.
•	  �La instalación sin límites y con reconocimiento automático de la dirección convierten al S&So RS100 en la 

solución perfecta para todas las obras.
•	  Todos los motores S&SO RS100 presentan un doble aislamiento - sin cableado a tierra.
•	  �Son universales y pueden adaptarse a cualquier instalación específica. La configuración de los límites resulta muy 

intuitiva y no precisa un doble corte de luz.
•	  5 veces más fiable.
•	  Componentes y tecnología probados en 17 500 ciclos.

VENTAJAS:
> �Marca Somfy, con soporte técnico, recambios y garantía que transmiten confianza al usuario final.
> �Arranque y parada suave.
> �Movimiento controlado, la persiana está protegida.
> �Dos velocidades posibles, lento o rápido, adapta el movimiento de tus persianas.
> �En “modo discreto“, con la velocidad recudida, la persiana es silenciosa y el confort óptimo.
> �El ruido de apilamiento de las lamas desaparece.
> �El operador detecta un obstáculo y se para.
> �En caso de congelación, la motorización S&SO RS100 se detiene para proteger la persiana.
> �Bloquea la persiana y participa a la seguridad de tu hogar.

RS100 io

Referencia F. Descripción Precio €

1033114 MOT S&SO-RS100 io 6/17 239,99
1033115 MOT S&SO-RS100 io 10/17 259,99
1033116 MOT S&SO-RS100 io 15/17 279,99
1033117 MOT S&SO-RS100 io 20/17 294,99

1033107 MOT S&SO-RS100 io WT 6/17 269,46
1033111 MOT S&SO-RS100 io WT 10/17 288,25
1033112 MOT S&SO-RS100 io WT 15/17 300,78
1033113 MOT S&SO-RS100 io WT 20/17 319,59
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GAMA: RS100  io – motorización tubulares para persianas 
enrollables con tecnología conectada io-homecontrol.
Aplicación: Para persianas enrollables de viviendas o proyectos colectivos, 
motorización inteligente.

Versión: io (radio bidireccional) — compatibilidad con domótica, 
mando a distancia, integración en sistemas de automatización.

Características técnicas destacadas:
Autonomía SOLAR.
Protección: IP 44. 
Tecnología radio: frecuencia 868-870 MHz para comunicación io-homecontrol. 
Velocidad nominal variable: 8 - 17 RPM.
Nivel acústico ~64 dB. 
Gama amplia de pares/cargas para cubrir desde instalaciones estándar a grandes persianas.

BENEFICIOS:
•	  �Fiable y Autónomo.
•	  Fácil de integrar.
•	  Mayor calidad percibida de la persiana motorizada.
•	  �Facilite su día a día con un ecosistema completo de servicios que lo respaldan en todas las etapas de sus proyectos:

*	 Antes de una venta, con la App Solar: el servicio de diagnóstico previo a la instalación.
*	 �Durante la instalación, con instrucciones digitales, a través de la App Help me, y guía paso a paso desde la 

aplicación TaHoma pro. 
*	 Y después (servicio posventa), gracias a la herramienta Serv-e-Go de diagnóstico a distancia.

•	  �Agregue valor eligiendo un producto único que combine un diseño robusto y alto rendimiento para soluciones 
solares que mejore su experiencia y sus soluciones inteligentes.

VENTAJAS:
> �Marca Somfy, con soporte técnico, recambios y garantía que transmiten confianza al usuario final.
> �Autonomía SOLAR.
> �Gestión sencilla y centralizada en tu hogar.
> �Conectado para hacerte la vida más fácil.
> �Compatible con tus otros productos conectados mediante TaHoma Switch.
> �Descubre un motor silencioso, una tecnología diseñada para un uso fácil, sin perturbar tu día a día.
> �Disfruta de un mayor confort térmico y visual con la función Smart Comfort de TaHoma.
> �Apuesta por un motor sostenible y sus 7 años de garantía.

RS100 io Solar

1242144 MOT RS100 SOLAR io 3/15 219,67
1242145 MOT RS100 SOLAR io 6/15 249,42
1242146 MOT RS100 SOLAR io 10/12 273,49
1242147 MOT RS100 SOLAR io 15/12 275,00
1242148 MOT RS100 SOLAR io 20/12 300,35

Referencia F. Descripción Precio €
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Descripción: 
TaHoma switch.
Centralización de equipos en un único dispositivo.
Control de equipos a través de la App o por voz.
Mando a distancia y verificación de los equipos.
Escalable: una amplia gama de productos de Somfy 
y socios compatibles.

BENEFICIOS:
•	  Un control centralizado.
•	  �Una experiencia completa con tres botones de control 

(2 lanzadores de escenarios y 1 botón de stop) y la aplicación 
TaHoma® completamente rediseñada.

•	  Una solución abierta y escalable.
•	  �Compatible con los productos Somfy y marcas colaboradoras, así como asistentes de voz.
•	  �Tus clientes podrán agregar nuevos productos a su propio ritmo con la aplicación TaHoma® 

y podrán adaptar los escenarios de los botones según sus necesidades.
•	  Diseñado para todos los gustos.
•	  �TaHoma® switch es totalmente personalizable en función de la vida diaria del usuario. Las 

posibilidades son infinitas, especialmente gracias a la conexión WiFi, TaHoma® switch se puede 
colocar en cualquier lugar del hogar. Su diseño sencillo y ordenado permite su adaptación a 
cualquier estilo de interior.

VENTAJAS:
> �Un solo dispositivo conectado a tu WiFi, el cerebro de la gestión inteligente del hogar.
> � Mayor seguridad de conectividad y protección de datos.
> � Programaciones activas sin conexión a internet.
> � Funcionamiento automatizado entre dispositivos (sensores activan motores).
> � Acceso en remoto para mantenimiento y solución de anomalías.
> � Uso eficiente de iluminación y climatización.
> � Reducción del consumo energético y mayor sostenibilidad del hogar.

TaHoma
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Referencia F. Descripción Precio €LS 40

Referencia F. Descripción Precio €

1025197 MOT OXIMO KIT WF RTS 6/18 550,72
1025198 MOT OXIMO KIT WF RTS 10/12 567,35

OXIMO 40 
WIREFREE 

RTS

Protección solar exterior y persianas
Operadores tubulares

Shutter & Awning Activity

Window & Blind Activity

Door & Gate Activity

Shutter & Awning Activity

Window & Blind Activity

Door & Gate Activity

Referencia F. Descripción Precio €

1241590 MOT SUNEA 40 WF RTS 6/18 332,79
1241591 MOT SUNEA 40 WF RTS 10/12 353,59

SUNEA 40 
WIREFREE 

RTS

SUNEA 
SCR 40 IO 1025127 MOT SUNEA SCR 40 io 9/16 271,96

1025131 MOT SUNEA SCR 40 io 13/10 285,74

ALTUS 40 
RTS

Referencia F. Descripción Precio €
1023316 MOT ALTUS 40 RTS 9/16 292,84
1024171 MOT ALTUS 40 RTS 13/10 298,50

Referencia F. Descripción Precio €

OXIMO 40 
IO

Referencia F. Descripción Precio €
1038015 MOT OXIMO 40 io 9/16 271,96
1039948 MOT OXIMO 40 io 13/10 285,74

Referencia F. Descripción Precio €

1241886 MOT SUNEA 40 SOLAR io 6/18 307,51
1241887 MOT SUNEA 40 SOLAR io 10/12 328,63

SUNEA 40 
SOLAR IO

Referencia F. Descripción Precio €

1241054 MOT OXIMO SOLAR io 6/18 312,26
1241055 MOT OXIMO SOLAR io 10/12 340,64

OXIMO 40 
SOLAR IO

1021383 MOT LS 40 4/16 161,95
1021376 MOT LS 40 4/16 S 164,43
1023329 MOT LS 40 9/16                     171,92
1024187 MOT LS 40 13/10                   181,87



1111

Referencia F. Descripción Precio €

1032728 MOT OXIMO 6/17 io 234,37
1037711 MOT OXIMO 10/17 io 254,40
1039611 MOT OXIMO 15/17 io 268,19
1041648 MOT OXIMO 20/17 io 285,74
1045533 MOT OXIMO 30/17 io 307,05
1049620 MOT OXIMO 40/17 io 337,14
1049719 MOT OXIMO 50/12 io 357,19

OXIMO 
50 IO

Referencia F. Descripción Precio €

1032389 MOT OXIMO 6/17 RTS 252,34
1037384 MOT OXIMO 10/17 RTS 274,27
1039363 MOT OXIMO 15/17 RTS 288,89
1041374 MOT OXIMO 20/17 RTS 307,48
1045314 MOT OXIMO 30/17 RTS 330,70
1049430 MOT OXIMO 40/17 RTS 363,26
1049720 MOT OXIMO 50/12 RTS 384,50

OXIMO 
50 RTS

Referencia F. Descripción Precio €

1033114 MOT S&SO-RS100 io 6/17 239,99
1033115 MOT S&SO-RS100 io 10/17 259,99
1033116 MOT S&SO-RS100 io 15/17 279,99
1033117 MOT S&SO-RS100 io 20/17 294,99

1033107 MOT S&SO-RS100 io WT 6/17 269,46
1033111 MOT S&SO-RS100 io WT 10/17 288,25
1033112 MOT S&SO-RS100 io WT 15/17 300,78
1033113 MOT S&SO-RS100 io WT 20/17 319,59

S&SO 
RS100 IO

Referencia F. Descripción Precio €

1130334 MOT OXIMO S AUTO io 275,73

OXIMO 
50 S IO

Referencia F. Descripción Precio €RS100 
SOLAR IO 1242144 MOT RS100 SOLAR io 3/15 219,67

1242145 MOT RS100 SOLAR io 6/15 249,42
1242146 MOT RS100 SOLAR io 10/12 273,49
1242147 MOT RS100 SOLAR io 15/12 275,00
1242148 MOT RS100 SOLAR io 20/12 300,35

1245762 MOT KIT RS100 SOLAR io 3/15 (x20) 344,90
1245763 MOT KIT RS100 SOLAR io 6/15 (x20) 357,21
1245764 MOT KIT RS100 SOLAR io 10/12 (x20) 369,29
1245765 MOT KIT RS100 SOLAR io 15/12 (x20) 460,09
1245766 MOT KIT RS100 SOLAR io 20/12 (x20) 504,40
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Referencia F. Descripción Precio €

1130128 MOT OXIMO S AUTO RTS 296,85

OXIMO 
50 S RTS

Referencia F. Descripción Precio €

1032575 MOT OXIMO 6/17 WT 187,48
1037579 MOT OXIMO 10/17 WT 206,36
1039491 MOT OXIMO 15/17 WT 222,70
1041526 MOT OXIMO 20/17 WT 249,12
1045446 MOT OXIMO 30/17 WT 264,22
1049541 MOT OXIMO 40/17 WT 293,17

OXIMO 
50 WT

Referencia F. Descripción Precio €

1035183 MOT SOLUS 8/12  (Pack 100 unid)                  99,50
1037592 MOT SOLUS 10/12 (Pack 100 unid) 106,50
1039504 MOT SOLUS 15/12 (Pack 100 unid) 119,50
1041535 MOT SOLUS 20/12  Pack 100 unid) 130,50
1045455 MOT SOLUS 30/12 (Pack 100 unid) 158,50
1049547 MOT SOLUS 40/12 (Pack 100 unid) 168,50

SOLUS 
(Pack 100 
unidades)

Referencia F. Descripción Precio €

1130127 MOT ILMO S WT 6/17 207,61

ILMO S 
50 WT

ILMO
50 WT

Referencia F. Descripción Precio €

1245496 MOT ILMO 50 WT 6/17  (Pack 10 unid) 141,81
1245497 MOT ILMO 50 WT 10/17 (Pack 10 unid) 161,18
1245502 MOT ILMO 50 WT 15/17 (Pack 10 unid) 174,06
1132101 MOT ILMO 50 WT 20/17 (Pack 10 unid) 201,01
1133001 MOT ILMO 50 WT 30/17 (Pack 5 unid) 215,19
1133004 MOT ILMO 50 WT 35/17 (Pack 5 unid) 236,49

Referencia F. Descripción Precio €

1035023 MOT CERES 8/12 (Pack 5 unid) 102,29
1037362 MOT JET 10/12 (Pack 5 unid) 113,45
1039180 MOT ATLAS 15/12 (Pack 5 unid) 126,12
1041167 MOT METEOR 20/12 (Pack 5 unid) 138,88
1045033 MOT HELIOS 30/12 (Pack 5 unid) 161,62
1049054 MOT MARINER 40/12 (Pack 5 unid) 182,91

LT-50
12 rpm
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Referencia F. Descripción Precio €

1181235 MOT SUNEA 55/17 io 383,50
1182208 MOT SUNEA 70/17 io 443,67
1183171 MOT SUNEA 85/17 io 473,74
1184102 MOT SUNEA 100/12 io 486,27
1184106 MOT SUNEA 120/12 io 551,45

SUNEA 
60 IO

Referencia F. Descripción Precio €

1111095 MOT OREA 10/17 RTS   304,79
1112165 MOT OREA 15/17 RTS                325,42
1115111 MOT OREA 30/17 RTS                365,91
1116127 MOT OREA 35/17 RTS                377,85
1117121 MOT OREA 40/17 RTS                391,14
1118092 MOT OREA 50/12 RTS                409,06

OREA 
50 RTS

Referencia F. Descripción Precio €

1115271 MOT SUNEA CSI 30/17 io 391,09
1117286 MOT SUNEA CSI 40/12 io 417,42
1118213 MOT SUNEA CSI 50/12 io 443,76

SUNEA 
CSI IO

Referencia F. Descripción Precio €

1110202 MOT SUNEA 6/17 io 267,95
1111153 MOT SUNEA 10/17 io 283,22
1112249 MOT SUNEA 15/17 io 302,05
1114235 MOT SUNEA 25/17 io 323,50
1115207 MOT SUNEA 30/17 io 339,64
1116232 MOT SUNEA 35/17 io 350,92
1117226 MOT SUNEA 40/17 io 363,44
1118173 MOT SUNEA 50/12 io 379,75

SUNEA 
50 IO

Referencia F. Descripción Precio €

1246418 MOT KIT ALTEA 50 SOLAR io 6/14 337,27
1246419 MOT KIT ALTEA 50 SOLAR io 10/14 340,77
1246824 MOT KIT ALTEA 50 SOLAR io 15/14 346,84
1247093 MOT ALTEA Kit 6Nm x 5 1.646,13
1247094 MOT ALTEA Kit 10Nm x 5 1.671,45
1247095 MOT ALTEA Kit 15Nm x 5 1.722,10
1247091 MOT ALTEA Kit 6Nm x 20 5.774,10
1247090 MOT ALTEA Kit 10Nm x 20 5.976,70
1247092 MOT ALTEA Kit 6Nm x 20 6.280,60

ALTEA 50 
SOLAR IO
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Referencia F. Descripción Precio €

1181187 MOT OREA 55/17 WT 335,95
1183148 MOT OREA 85/17 WT 400,40
1184082 MOT OREA 100/12 WT 425,60
1184085 MOT OREA 120/12 WT 466,80

OREA 
60 WT

Referencia F. Descripción Precio €

1032959 MOT SUNILUS SCR 6/17 io 244,40
1037857 MOT SUNILUS SCR 10/17 io 264,43
1039815 MOT SUNILUS SCR 15/17 io 278,23
1041823 MOT SUNILUS 20/17 io 295,77
1043363 MOT SUNILUS 25/17 io 303,74
1047323 MOT SUNILUS 35/17 io 330,86
1049728 MOT SUNILUS 40/17 io 345,91
1051381 MOT SUNILUS 50/12 io 354,67

SUNILUS 
50 IO

Referencia F. Descripción Precio €

1161184 MOT SUNILUS 55/17 io 365,96
1163135 MOT SUNILUS 70/17 io 426,11
1165170 MOT SUNILUS 85/17 io 454,94
1166248 MOT SUNILUS 100/12 io 467,48
1167186 MOT SUNILUS 120/12 io 531,39

SUNILUS 
60 IO

OREA 
60 RTS 1181142 MOT OREA 55/17 RTS                413,06

1183059 MOT OREA 85/17 RTS                509,98
1184059 MOT OREA 100/12 RTS  523,29
1184065 MOT OREA 120/12 RTS 593,69

Referencia F. Descripción Precio €

OREA 
50 WT 1111107 MOT OREA 10/17 WT 223,96

1112194 MOT OREA 15/17 WT 239,06
1115153 MOT OREA 30/17 WT 288,13
1116170 MOT OREA 35/17 WT 305,75
1117160 MOT OREA 40/17 WT 318,33
1118121 MOT OREA 50/12 WT 325,86

Referencia F. Descripción Precio €
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Referencia F. Descripción Precio €

1160123 MOT PERGOLA SP 30/45 io 495,03

1160129 MOT PERGOLA SP 30/45 RTS 464,86

1045659 MOT PERGOLA 50 io 30/17 350,19
1049751 MOT PERGOLA 50 io 40/17 368,61

1165175 MOT PERGOLA 60 io 85/17           430,04
1166255 MOT PERGOLA 60 io 100/12          448,48
1167193 MOT PERGOLA 60 io 120/12          497,64

PERGOLA

Referencia F. Descripción Precio €

1245593 MOT PERGOLA 50 io RGS 40/17 372,10

PERGOLA 
50+ IO RGS

Referencia F. Descripción Precio €

1110296 MOT MAESTRIA 50 WT 6/17                    201,31
1111214 MOT MAESTRIA 50 WT 10/17                   213,89
1112341 MOT MAESTRIA 50 WT 15/17                   239,06
1114290 MOT MAESTRIA 50 WT 25/17                   264,22
1116299 MOT MAESTRIA 50 WT 35/17                   301,98
1110301 MOT MAESTRIA 50 WT 6/32 RNF 213,89
1111219 MOT MAESTRIA 50 WT 10/32 RNF 226,48
1112346 MOT MAESTRIA 50 WT 15/32 RNF 257,94
1111211 MOT MAESTRIA 50 WT 10/17 RH                232,77
1112338 MOT MAESTRIA 50 WT 15/17 RH                257,94
1110299 MOT MAESTRIA 50 WT 6/32 RH RNF 226,48
1111217 MOT MAESTRIA 50 WT 10/32 RH RNF 245,35
1112344 MOT MAESTRIA 50 WT 15/32 RH RNF 251,64

MAESTRIA
50+ WT

Referencia F. Descripción Precio €

1110271 MOT MAESTRIA + 50 io 6/17 250,66
1111194 MOT MAESTRIA + 50 io 10/17 269,46
1112321 MOT MAESTRIA + 50 io 15/17 281,98
1114280 MOT MAESTRIA + 50 io 25/17 313,32
1116287 MOT MAESTRIA + 50 io 35/17 344,64
1110276 MOT MAESTRIA + 50 io 6/32 269,46
1111199 MOT MAESTRIA + 50 io 10/32 288,25
1112326 MOT MAESTRIA + 50 io 15/32 307,05
1111191 MOT MAESTRIA + 50 io 10/17 RH 288,25
1112318 MOT MAESTRIA + 50 io 15/17 RH 307,05

MAESTRIA
50+ IO

PERGOLA 
60+ IO RGS 1245588 MOT PERGOLA 60 io RGS 85/17 425,46

1245589 MOT PERGOLA 60 io RGS 120/12 500,83

Referencia F. Descripción Precio €
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Referencia F. Descripción Precio €

1032448 MOT ALTUS 6/17 RTS                262,96
1037432 MOT ALTUS 10/17 RTS               284,88
1039378 MOT ALTUS 15/17 RTS               299,47
1041427 MOT ALTUS 20/17 RTS               318,73
1043173 MOT ALTUS 25/17 RTS               332,04
1045349 MOT ALTUS 30/17 RTS               339,99
1047228 MOT ALTUS 35/17 RTS               355,94
1049449 MOT ALTUS 40/17 RTS               372,54
1051306 MOT ALTUS 50/12 RTS               381,85

ALTUS 50 
RTS

Referencia F. Descripción Precio €

1161119 MOT ALTUS 55/17 RTS               393,77
1163105 MOT ALTUS 70/17 RTS               458,86
1165104 MOT ALTUS 85/17 RTS               489,41
1166061 MOT ALTUS 100/12 RTS 503,36
1167041 MOT ALTUS 120/12 RTS 571,76

ALTUS 60 
RTS

Referencia F. Descripción Precio €

1187012 MOT ALTUS RS io 60 55/17 365,96
1187013 MOT ALTUS RS io 60 70/17 426,11
1187014 MOT ALTUS RS io 60 85/17 454,94
1187015 MOT ALTUS RS io 60 100/12 467,48
1187016 MOT ALTUS RS io 60 120/12 531,39

ALTUS RS 
60 IO

Referencia F. Descripción Precio €

1032916 MOT ALTUS 50 RTS 6/12  (Pack 5 unid) 225,77
1037825 MOT ALTUS 50 RTS 10/12  (Pack 5 unid) 245,69
1041784 MOT ALTUS 50 RTS 20/12  (Pack 5 unid) 276,26
1045612 MOT ALTUS 50 RTS 30/12  (Pack 5 unid) 312,11
1049707 MOT ALTUS 50 RTS 40/12  (Pack 5 unid) 338,68

ALTUS 
50 RTS 
12 rpm

Referencia F. Descripción Precio €

1134061 MOT ALTUS RS io 50 6/12  (Pack 5 unid) 200,00
1134062 MOT ALTUS RS io 50 10/12  (Pack 5 unid) 210,00
1134063 MOT ALTUS RS io 50 20/12  (Pack 5 unid) 239,90
1134064 MOT ALTUS RS io 50 30/12  (Pack 5 unid) 260,00
1134065 MOT ALTUS RS io 50 40/12  (Pack 5 unid) 289,00
1134066 MOT ALTUS RS io 50 50/12  (Pack 5 unid) 310,00

ALTUS 
RS 50 io 
12 rpm
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Referencia F. Descripción Precio €

1161000 MOT ORION S CSI 55/17             378,70
1162002 MOT VEGA CSI 60/12 408,59
1163001 MOT ANTARES CSI 70/17             436,03
1164003 MOT SIRIUS CSI 80/12              462,18
1166002 MOT TITAN CSI 100/12              535,66
1167003 MOT TAURUS CSI 120/12             597,96

LT 60 CSI

LT 50 
CSI

Referencia F. Descripción Precio €

1037004 MOT JET CSI 10/17                 269,08
1041005 MOT METEOR CSI 20/17              302,72
1045003 MOT HELIOS CSI 30/17              317,67
1049011 MOT MARINER CSI 40/17             351,31
1051000 MOT VECTRAN CSI 50/12             353,80

Referencia F. Descripción Precio €

1161011 MOT ORION S 55/17                 271,59
1162023 MOT VEGA 60/12                    301,49
1163010 MOT ANTARES 70/17                 330,13
1164021 MOT SIRIUS 80/12 H                343,82
1165008 MOT JUPITER 85/17                 360,03
1166025 MOT TITAN 100/12 H                371,23
1167017 MOT TAURUS 120/12 H               434,76

LT 60

Referencia F. Descripción Precio €

1041023 MOT METEOR CSI 20/17 RTS 411,72
1049037 MOT MARINER CSI 40/17 RTS 464,18

LT 50 
CSI RTS

Referencia F. Descripción Precio €

1032050 MOT ARIANE 6/17                   143,27
1035026 MOT CERES 8/17                    148,24
1037062 MOT JET 10/17                     166,92
1039051 MOT ATLAS 15/17                   176,58
1041056 MOT METEOR 20/17                  195,94
1043037 MOT GEMINI 25/17                  210,53
1045041 MOT HELIOS 30/17                  219,26
1047026 MOT APOLLO 35/17                  234,20
1049065 MOT MARINER 40/17                 241,88
1051029 MOT VECTRAN 50/12                 250,35

LT 50
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Referencia F. Descripción Precio €

1110199 MOT SUNEA SCREEN  6/32 io 285,74
1111150 MOT SUNEA SCREEN 10/32 io 303,29
1112246 MOT SUNEA SCREEN 15/32 io 319,59

SUNEA 
SCREEN 

50 IO

Referencia F. Descripción Precio €

1110197 MOT SUNEA SCREEN  6/32 io RH 295,77
1111148 MOT SUNEA SCREEN 10/32 io RH 313,32
1112244 MOT SUNEA SCREEN 15/32 io RH 328,35

SUNEA 
SCREEN 
50 RH IO

Referencia F. Descripción Precio €

1032066 MOT ARIANE 6/32                   195,94
1032001 MOT ARIANE 6/32 RH 214,26
1037079 MOT JET 10/32                     220,50
1039065 MOT ATLAS 15/32                   244,16
1039008 MOT LT ATLAS 15/32 RH 245,42

LT 50 
RÁPIDOS

Referencia F. Descripción Precio €

1240174 SSM YSLO io FLEX 2 Paneles Blanco 495,80
1240176 SSM YSLO io FLEX 2 Paneles Marrón 495,80
1240177 SSM YSLO io FLEX 1 Panel Blanco 441,37
1240179 SSM YSLO io FLEX 1 Panel Marrón 441,37

YSLO 
FLEX IO

ALTUS
50 RTS 

RÁPIDOS
1032558 MOT ALTUS 6/32 RTS 302,98
1032537 MOT ALTUS 6/32 RH RTS 314,12
1037553 MOT ALTUS 10/32 RTS 321,95
1039447 MOT ALTUS 15/32 RH RTS 348,15

Referencia F. Descripción Precio €

F.T.S. LT Referencia F. Descripción Precio €
1126001 MOT FTS LT 25/17                  260,36
1185000 MOT FTS LT 55/17                  342,58



19

Referencia F. Descripción Precio €

1210331 MOT J4 6/24 WT 190,60
1210332 MOT J4 10/24 WT 209,67
1210333 MOT J4 18/24 WT 235,08
1210606 MOT J4 Protect 6/24 WT 199,69
1210607 MOT J4 Protect 10/24 WT 218,64
1210608 MOT J4 Protect 18/24 WT 244,26

J4 WT

Referencia F. Descripción Precio €J4
1210288 MOT J4 6/24 HTM 166,46
1210289 MOT J4 10/24 HTM 198,23
1210290 MOT J4 18/24 HTM 228,73

PERGOLA 
BIO-

CLIMÁTICA

Referencia F. Descripción Precio €
1230032 MOT PERGOLA ORIENTABLE 24 V 150 mm 0º 362,13
1230034 MOT PERGOLA ORIENTABLE 24 V 150 mm 90º 362,13
1240262 MOT PERGOLA ORIENTABLE 24 V 300 mm 0º 482,54
1240263 MOT PERGOLA ORIENTABLE 24 V 300 mm 90º 482,54

SOMFY
COMPACT

Referencia F. Descripción Precio €

1210673 MOT J4 Protect 6/24 io 319,47
1210674 MOT J4 Protect 10/24 io 345,16
1210675 MOT J4 Protect 18/24 io 390,68

J4 IO

Referencia F. Descripción Precio €

1206110 MOT COMPACT 200/12 MONO 1.148,50
1206112 MOT COMPACT 220/12 EI TRI 1.280,31
1206113 MOT COMPACT 430/08 EI TRI 1.317,95
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1780109 MAC Unión seguridad 2 lamas mini  13,87
1780110 MAC Unión seguridad 2 lamas gruesa 13,87
1780111 MAC Unión seguridad 3 lamas mini  15,21
1780112 MAC Unión seguridad 3 lamas gruesa 15,21
1780114 MAC Unión seguridad 4 lamas gruesa 17,85
1780117 MAC Anillo para tubo octo 60      4,18
1780118 MAC Anillo para tubo octo 70      5,12
1780757 MAC Union L&P eslabon 40/50/60    2,25
1780759 MAC Union L&P 2 eslabones 50/60   3,23
1780760 MAC Anillo L&P octo 40            1,08
1780761 MAC Anillo L&P octo 50            1,08
1780762 MAC Anillo L&P octo 60            0,77
1781009 MAC Eje cuad.p/cont/espig Ø 12     3,21
1781024 MAC Roldana palier Ø  30 p/ Ø 101,6 x 3,6mm 10,84
1781025 MAC Roldana palier Ø 30 p/ Ø 133 x 4 mm 10,84
1782666 MAC Extensión cable 5m panel solar 15,40
1782667 MAC Cable Y contector (motor solar) 4,51
1782844 MAC Extensión cable 1m panel solar 6,48
1800148 CTRL Inversor stand.p.fija s/placa 11,28
1800150 CTRL Inversor standard p.fija sup. 11,93
1800503 CTRL Situo Var Soliris RTS Pure 111,87
1800505 CTRL Smoove DUO 5P 18,22
1800506 CTRL Smoove DUO FP 17,47
1800508 CTRL Smoove UNO WT FP              13,12
1800509 CTRL Smoove UNO WT MP              13,70
1800510 CTRL Smoove UNO WT 5P              14,71
1800513 CTRL Inis 80 x 80 FP               7,88
1800515 CTRL Inis mounted box FP           7,95
1805209 CTRL Telis 6 RTS Chronis Pure      243,29
1805210 CTRL Telis 6 RTS Chronis Silver    266,20
1805228 CTRL Chronis io     179,05
1805251 CTRL NINA io 280,17
1805283 CTRL Chronis Smoove Uno S          128,89
1810135 CTRL Kit Interface-emisor RTS      144,23
1810222 CBS Telerruptor                   25,86
1810314 CTRL Platina RTS                   101,76
1810803 CBS RS485 RTS Transmitter 633,96
1811020 CTRL Telis 16 RTS Pure             123,88
1811021 CTRL Telis 16 RTS Silver          229,15
1811131 CTRL EVB Slim receiver io          225,57
1811203 CTRL Smoove UNO IB+ Pure Shine      115,11
1811204 CTRL Smoove UNO IB+ Silver Shine   119,54
1811205 CTRL Smoove UNO IB+ Black Shine    123,93
1811244 CTRL Minireceptor persiana cable RTS 70,54
1811251 CTRL Minireceptor lighting cable RTS 59,68
1811407 CTRL Nina Timer io                 288,23
1811482 CNC Detector de apertura io       68,89
1811483 CNC Detector de humo io           70,30
1811582 CTRL Smoove UNO io                 152,84
1811608 CTRL Situo 1 Var RTS Pure          89,63
1811610 CTRL Situo 5 Var RTS Pure      109,87
1816067 CTRL Eolis Sensor RTS              109,87
1816084 CTRL Eolis Wirefree io             131,58
1816091 CTRL Eolis Sensor io               128,38
1816092 CTRL Eolis Sensor io (sin cable)   122,27
1818211 CTRL Soliris Sensor RTS            206,24
1818301 CTRL Soliris Smoove UNO 227,10
1822215 CTRL Ligthing Slim Receiver RTS    122,66
1822609 CTRL Izymo Transmitter io 67,69
1822611 CTRL Recep. io LED blanco modulable 138,16
1822612 CTRL Recep. io RGB modulable       150,38
1822613 CTRL Recep. io temp. blanco modul. 150,38
1822618 CNC Enchufe io ON/OFF             56,94

1822649 CTRL Izymo ON-OFF io 84,30
1822660 CTRL Izymo Shutter io 116,53
1822663 CTRL Izymo Dimmer receiver io 98,35
1824033 CNC Enocean sensor module         87,96
1824044 CTRL FTS HI-PRO BOX II 230V 254,92
1841022 GGS Receptor Standard RTS         83,69
1841025 GGS Keytis NS 4 RTS               53,70
1841026 GGS Keytis NS 2 RTS               48,68
1841064 GGS Keygo RTS 4 canales           41,24
1850050 CTRL Inversor llave emp. pos. fija 72,74
1850056 CTRL Pulsador llave emp.p/telerru. 71,68
1860049 CBS 4 AC Motor Controller WM      294,42
1860081 CBS 4 AC Motor Controller DRM         294,42
1860093 CBS Animeo DC power supply        237,80
1860328 CBS Animeo IB+ 1AC Motor Controller 144,95
1860105 CBS Tarjeta RTS animeo            112,14
1860209 CBS Motor Controller 2 motores AC 172,38
1860254 CBS Touch Buco 4 Zonas 1.135,47
1860255 CBS Touch Buco 8 Zonas 1.466,82
1870061 CTRL Inversor 5 Posiciones blanco 14,38
1870137 CTRL DC RTS Receiver               108,94
1870142 CTRL Integrated DC RTS Receiver    100,26
1870149 CTRL Power 1,5W / Cable 230/24V     64,70
1870156 CTRL Power 2.7 DC 230/24V       237,32
1870157 CTRL Power 1 x 2,5 DC RTS receiver     305,01
1870195 CTRL Power 1,1 DC UP New          63,62
1870289 DIY Detector de Humo (SYProtect)   61,90
1870314 CTRL Situo 1 io Pure NEW           56,61
1870330 CTRL Situo 5 io Pure NEW           90,34
1870365 CTRL Situo 1 Var io Pure           90,08
1870371 CTRL Situo 5 Var A/M io Pure       123,47
1870398 CBS KNX 6 AC Motor Controller DRM 406,92
1870399 CBS MoCo 6 AC IB+ DRM 307,03
1870405 CTRL Situo 1 RTS Pure 53,89
1870421 CTRL Situo 5 RTS Pure 88,51
1870451 CBS IB + DC MoCo Wm               367,74
1870508 CNC Válvula termostática io 90,08
1870532 CTRL Soliris io 199,43
1870537 CTRL Situo 1 Soliris RTS Pure 69,41
1870535 DIY V100+ 197,52
1870536 DIY Monitor adicional para V100+ 131,40
1870539 CTRL Situo 5 Soliris RTS Pure 99,07
1870594 CNC Tahoma Switch                 164,46
1870655 SEC V500 PRO Monitor adicional 278,61
1870660 CNC Door Keeper blanca con Pasarela 364,14
1870703 SEC V500 PRO 503,87
1870724 CTRL Situo 1 A/M Pure II 69,87
1870776 CNC Termostato io cableado 146,60
1870777 CNC Termostato io radio 175,92
1870814 CTRL Pergola io Louver Control 252,95
1870996 DIY Videoportero V350 247,11
1870997 DIY Monitor adicional V350 172,73
1871062 CTRL Amy 1 io + Marco C 58,20
1871066 CTRL Amy Scene Player io C 74,30
1871078 CTRL Amy 1 Modes io + Marco C 70,17
1871085 CTRL Amy 1 A/M Modes io C 83,61
1871096 CTRL Amy 2 Modes io + Marco C 91,17
1871109 CTRL Amy 1 RS100 io + Marco C 62,72
1871114 CTRL Amy 4 Modes io + Marco C 100,89
1871148 CTRL Inversor llave 2 PM Superficie 84,30
1871149 CTRL Inversor llave 2 Universal Empotrado 89,58
1871150 CTRL Inversor llave 2 Universal Superficie 87,46
1871214 CNC Smart Plug Zigbee 40,69

Referencia F. Descripción Precio € Referencia F. Descripción Precio €

Sistemas de mando y accesorios
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  Referencia F. Descripción Precio € Referencia F. Descripción Precio €

1871229 DIY Videoportero Conectado V350 271,90
1871265 DIY Videoportero Conectado V500 329,75
1871273 CNC Videop. Conec. DIN RAIL V500 PRO io 591,60
1871274 CNC Videop. Conectado V500 PRO io 573,86
1871289 CTRL Ysia Patio io Pure 151,95
1871290 CTRL Ysia Patio io Anthracite 151,95
1871306 CTRL Sunteis io 119,01
1871331 CTRL Tubelite White Receiver 100 W io 313,02
1871332 CTRL Led receiver io white 100 W 224,33
1871335 CTRL Tubelite white receiver 180 W io 372,49
1871336 CTRL Led receiver io white 200 W 276,50
1871359 CTRL SMOOVE 1 RTS II + Marco 54,58
1871369 CTRL SMOOVE 2 RTS II + Marco 81,83
1871378 CTRL SMOOVE 4 RTS II + Marco 88,27
1871450 CTRL Amy 1 Sun Modes io + Marco C 74,30
1875257 DIY Teclado interior Home Alarm 106,61
1875258 SEC Home Alarm Link Advanced 304,96
1875259 SEC Home Alarm Advanced 577,69
1875265 DIY Batería Link Advanced 19,75
1875279 SEC Home Alarm Essential Starter Pack 288,43
1875280 SEC Home Alarm Essential 387,60
1875284 SEC Home Alarm Link Essential 128,48
1875327 SEC Outdoor Camera 2 Blanca 189,26
1875328 SEC Outdoor Camera 2 Gris 189,26
2401446 DIY Videoportero V500             346,28
2401487 SEC IntelliTag                    51,16
2401488 SEC IntelliTag x 5                205,79
2401489 SEC KeyFob                        30,50
2401490 SEC Motion sensor                 68,51
2401491 SEC Outdoor Siren                 156,20
2401494 SEC Indoor Siren                  131,40
2401495 DIY Extender                      98,35
2401496 DIY Wall Mount                    29,67
2401507 SEC Somfy Security Camera         123,14
9000990 MAC Clip adap.para cajón 57 x 51 mm  1,51
9001255 MAC Cable 2,5 m radio CSI VVF 6,77
9001413 MAC Soporte Operador GT8          8,27
9001414 MAC Soporte LT80 pared            15,59
9001466 MAC Kit ZF 54 (10 unidades)     2,90
9001646 MAC Cable 2.5 m radio VVF 8,58
9001648 MAC Cable 5 m radio VVF 9,00
9001658 CTRL Cable 5 m radio RRF 17,28
9001659 MAC Cable 10 m radio VVF 9,52
9002519 MAC Embellecedor Soporte          2,52
9002540 MAC Soporte punta espiga de 14 mm 8,76
9002541 MAC Escuadra soporte transmisión  13,44
9002565 MAC Rueda Motriz LT 100 x 2         26,43
9013075 CTRL Sunis WireFree RTS            255,37
9013079 MAC Rueda LT60 D95 Markilux 2,92
9013529 MAC Kit Adaptador D124 LT90            45,55
9013533 MAC Kit Adaptador D149 LT90            126,70
9013762 MAC Corona LS40/LT50 1,59
9013763 MAC Kit Adaptador LS40/LT50       3,74
9013809 CTRL Eolis 3D Wfree RTS -Blanco opa 172,73
9013824 MAC Kit Adaptador D124 LT80           41,57
9013847 CTRL Eolis 3D wfree RTS - Negro    172,73
9013953 GGS Antena io 36,82
9013969 MAC Rueda Motriz LT60 100 x 15 Stobag 28,09
9014069 CNC Repetidor                     361,00
9014168 MAC Adapt.p/eje hexagonal 11 mm   2,85
9014172 MAC Adap.p/eje red.c/surco 14 x 3,4 mm 2,85
9014173 MAC Adap.p/eje red.c/surco 14 mm x 60 2,85
9014175 MAC Adapt.p/eje cuadrado 7 mm     2,85

9014178 MAC Adapt.p/eje cuadrado 10 mm    2,85
9014180 MAC Adapt.p/eje cuadrado 12 mm    2,85
9014186 MAC Conector Hirschmann (macho)   8,33
9014216 MAC Clip interno J4 57 x 51 mm   1,44
9014217 MAC Clip externo J4 58 x 56 mm    2,57
9014242 MAC Tornillo fij. adapt. eje a mot 0,05
9014321 MAC Ad.eje red.14 mm c/surco y tor. 2,85
9014400 CTRL Eolis 3D wfree RTS - Blanco   172,73
9014404 MAC Tornillo radial adaptador eje 0,05
9014585 MAC Soporte RRS Pequeño           4,16
9014586 MAC Soporte RRS Grande            4,42
9014686 MAC Adap.p/cajón 78 x 67 mm         1,82
9014949 MAC Adap.p/cajón 68 x 64 mm         1,66
9015022 CTRL Marco Smoove Pure             4,05
9015023 CTRL Marco Smoove Black            15,62
9015025 CTRL Marco Smoove Silvermat        15,62
9015236 CTRL Marco Smoove Cherry           25,54
9015238 CTRL Marco Doble Smoove Pure       5,70
9015971 MAC Util de reglaje universal 76,04
9016056 MAC Corona adap. LT50 Rollerbat 63   1,26
9016057 MAC Rueda motr. Rollerbat 63        1,57
9016059 MAC Rueda motr. Rollerbat 70       1,89
9016332 MAC Anilla Operador CSI           5,34
9016345 CTRL Captor de Lluvia Ondeis       211,32
9016353 CTRL Eolis 3D wirefree io blanco op 105,27
9016354 CTRL Eolis 3D wirefree io negro    105,27
9016355 CTRL Eolis 3D wirefree io blanco   105,27
9016636 MAC Kit Adaptador LT80 eje 100 x 2  22,39
9016654 MAC Kit cor.y rueda 40 x 1.5 red.Son 6,37
9016655 MAC Kit cor.-rueda 40 oct. Sonesse 6,37
9017419 MAC Banda acústica 235 x 19 mm    0,36
9017506 MAC Corona LT50 Welser 70 mecan.  3,98
9017507 MAC Corona mec.tubo diam.70 ranur. 1,08
9017508 MAC Rueda motr. 80 x 2 mec. c/ranura 7,70
9017937 MAC Rueda adap. LS40 a 43 cortinas 1,20
9017938 MAC Rueda adap. LT50 a 53 cortinas 1,71
9018464 MAC Cable 3 m S&SO VVF 8,47
9018465 MAC Cable 5 m S&SO VVF 13,30
9018499 MAC Cable 5 m S&SO WT VVF 13,30
9018611 MAC Cable 2,5 m S&SO WT VVF 9,67
9018835 MAC Cable 10 m S&SO VVF 16,94
9018836 MAC Cable 5 m S&SO RRF 14,77
9018837 MAC Cable 10 m S&SO RRF 21,55
9019005 CBS Terminal RS485 6,86
9019791 MAC Soporte panel solar 11,96
9019971 MAC Caja superficie Smoove blanca 4,79
9020341 SPP Fuente alimentación V500 17,27
9020579 MAC Útil de reglaje RS100 Hybrid 72,63
9020729 MAC Soporte Batería s/carcasa (motor solar io) 2,70
9021207 MAC 12V Batería con carcasa 141,82
9025304 MAC Soporte pared SITUO variation 4,79
9026982 MAC Corona adap.LT50 roller bat 70 1,93
9027177 MAC Batería s/cubierta Oximo WF + Cable Y 94,85
9027178 MAC Panel Solar 3,2 W 81,99
9027363 MAC Soporte antena motor solar 2,25
9027829 MAC Soporte panel solar 5,8 W 11,96
9028028 MAC Cargador para batería 110,65
9028054 CNC Adaptador Ethernet TaHoma Switch 32,68
9028113 CNC Adaptador USB TaHoma Switch 37,86
9028153 MAC 2.5W Panel Solar RS100 3/6/10 Nm 72,05
9028156 MAC 5.8W Panel Solar RS100 15/20 Nm 136,91
9028192 MAC 9.6V Batería s/carcasa RS100 3/6/10 Nm 87,81
9028194 MAC 9.6V Batería con carcasa 192,47
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  Referencia F. Descripción Precio € Referencia F. Descripción Precio €

9028197 MAC 9.6V Batería c/carcasa RS100 3/6/10 Nm x 10 186,35
9028200 MAC 16.8V Batería s/carcasa RS100 15/20 Nm 158,75
9028205 MAC 16.8V Batería c/carcasa RS100 15/20 Nm x5 288,84
9028446 MAC Soporte cerrado Op. LS 40     3,98
9028555 CNC Módulo Connectivity p/Videoportero io 137,10
9028650 MAC Tapa redonda Amy 4,23
9028652 MAC Marco cuadrado Amy 4,23
9028656 MAC Cubierta batería Amy (x 10) 0,51
9028665 MAC Rótula x 12 mm p/brida 28.663  0,50
9029053 SPP Cable Conector Luz TELECO 22,95
9101474 CTRL Soliris Sensor                57,12
9101480 CTRL Eolis Sensor                  38,04
9128097 MAC Cable 4 conduct. 0,75 mm² b.  39,63
9128101 MAC Contera fija Ø 50 c/espiga Ø 10 4,67
9128427 MAC Corona adap. LT60 P-800 y Ø 80 x 2 1,44
9129294 MAC Cable 3 conductores 0,75mm² b. 35,66
9129630 MAC Conteras Ø 40                  21,13
9129631 MAC Conteras Ø 50                  16,60
9129671 MAC Manivela rígi. Op. CS/CSI 1250 mm 21,83
9132065 MAC Placa soporte palier          15,01
9132087 MAC Contera fija Ø 50 c/espiga Ø 12 4,23
9132145 MAC Corona adap. LS 40 a Deprat   0,76
9137009 MAC Kit soporte Stores LS 40      11,36
9137018 MAC Contera fija Ø 40 c/espiga Ø 8 mm 2,39
9137159 MAC Placa embellecedo. p/inversor 0,76
9138028 MAC Clip fijación tela Ø 50 mm   1,00
9146500 MAC Zócalo Compact/ Box           37,28
9146501 MAC Cadena accionamiento manual SC 46,18
9146580 MAC Eje palier Ø 30 mm           29,34
9146582 MAC Anillo retención eje pal. Ø 30 mm 16,27
9147327 MAC Corona adap. LS 40 a oct. Ø 40 1,08
9147330 MAC Corona adap. LS 40 a Ø 40 x 1,5  1,07
9147334 MAC Soporte cuadrado Op. LS 40    2,91
9147337 MAC Soporte mini Op. LS 40        3,42
9147544 MAC Rueda motr. LS 40 a Ø 40 x 1,5   1,39
9147545 MAC Rueda motr. LS 40 a oct. Ø 40  1,39
9203802 MAC Cable 2,5 m conector Hipro   7,26
9203804 MAC Cable 5 m conector Hipro     9,52
9203805 MAC Cable 10 m conector Hipro    14,32
9203833 MAC Cable 2,5 m conector Hipro RRF 8,61
9203839 MAC Cable 10 m conector Hipro RRF 24,62
9203845 MAC Cable LT RRF 5 metros         15,01
9206028 MAC Rueda motr. HiPro a Ø 70 x 1,5  2,40
9206029 MAC Soporte Op. HiPro p/soldar    1,14
9206033 MAC Clip fijación Op. HiPro       0,31
9206088 MAC Rueda motr. Hipro a Ø 50 x 1,5  1,51
9208282 MAC Cable 2,5 m LT CSI VVF 7,27
9280330 MAC Caja empotrar standard        0,57
9285400 MAC Soporte punta cojinete        3,84
9410303 MAC Rueda motr. HiP a Welser Ø 70  3,27
9410406 MAC Rueda Motriz 70 (c) c/ranura  3,27
9410423 MAC Rueda motriz ZF 54            2,08
9410633 MAC Escu. punta c/brida rót.Op.HiP 6,06
9410639 MAC Escuadra base para soporte    4,30
9410654 MAC Kit sop. transmisión Ø min. 50 36,61
9410651 MAC Escuadra c/soporte fijo HiPro 6,37
9410665 MAC Escuadra con soporte abierto  5,55
9410703 MAC Sop. p/cajón PVC Op. HiPro    2,78
9410707 MAC Soporte LT50 Imbac SKS 2,79
9410715 MAC Soporte abatible Op. HiPro    2,71
9420300 MAC Rueda motriz LT-50/60 IMBAC   3,84
9420303 MAC Rueda motriz Hipro a Ø 89 x 2   14,52
9420304 MAC Rueda Motriz 102 x 2 mm         15,06

9420305 MAC Rued motr. HiP a Ø 80 x 2 c/ran. 4,61
9420309 MAC Rueda motr. HiP a Ø 101,6 x 3,6 18,50
9420311 MAC Rueda motr. HiP a Ø 133 x 4     22,48
9420342 MAC Corona adap.LT60 a Ø 70 x 1,5 mm 1,76
9420371 MAC Corona adap.LT60 Ø 101,6 x 3,6 mm 7,70
9420372 MAC Corona LT60 100 x 2             7,26
9420602 MAC Escuadra c/sop. univer. HiPro 11,98
9420604 MAC Escuadra Soporte              7,52
9420624 MAC Soporte circular Op. HiPro    3,35
9420654 MAC Soporte Op. CSI persiana      3,98
9420659 MAC Prolong.sali. caj. 330 p/Op.CSI 4,42
9420673 MAC Escuadra sop. Trans. F.T.S. LT 90,99
9420674 MAC Eje de contera palier         53,45
9420800 MAC Contera ajustable espiga 10 mm 9,30
9420801 MAC Contera ajustable espiga 12 mm 9,30
9430601 MAC Escuadra sop. Op. F.T.S. LT   20,21
9430602 MAC Escuadra sop.punta F.T.S. LT50 34,32
9430603 MAC Escuadra sop.punta F.T.S. LT60 30,59
9430610 MAC Rotula p/escuadra 12 mm       19,80
9500344 MAC Rueda motriz LS 40 a Deprat   1,33
9500659 MAC Soporte interface LS40 - LT50 2,23
9500685 MAC Soporte punta LS 40 0 8 mm    8,58
9500688 MAC Contera Universal LS 40       5,81
9500736 MAC Soporte LS 40 veneciana H.D.  1,76
9500815 MAC Soporte abatible LS 40        4,92
9510333 MAC Corona adap. LT50 a Ø 70 Welser 1,33
9520312 MAC Corona adap. LT60 a Ø 89 x 2mm   7,70
9520435 MAC Corona adap. LT60 a Ø 133 x 4mm  26,43
9541089 MAC Soporte Operador GT8 y GT9    17,55
9541103 MAC Soporte LT80 M pared          24,56
9660135 MAC Caja de sup. para inversor    2,28
9685120 MAC Manguito acopl.CSI eje H7 x H7  5,19
9685122 MAC Salida cajón invisible Op. CSI 13,87
9685140 MAC Manivela salida caj.invisible 29,34
9685171 MAC Salida caj.c/cardán p/Op.CSI  19,80
9685179 MAC Salida cajón c/anilla CSI     11,11
9685181 MAC Salida caj.dobl.card.c/anilla 47,51
9686064 MAC Conector Hirschmann (hembra) 11,93
9690085 MAC Corona adap LT50/60 Imbac 85  1,44
9701051 MAC Corona adap. LT60 a Ø 78 Mitjav 2,08
9701061 MAC Corona adap. LT60 a Ø 78 Catalá 1,98
9705340 MAC Corona adap. LT60 Imbac 70 octo 1,00
9705344 MAC Rueda Motriz HiP a Octo. 50   2,08
9705345 MAC Corona adap. LT50 a Octo. 50  1,00
9705414 MAC Rueda ABS LT/ILT h. 30 Nm R   17,97
9705415 MAC Rueda ABS LT/ILT h. 30 Nm L   17,97
9706034 MAC Soporte Op. CSI Multi-orienta. 10,74
9707024 MAC Corona adap. LT50 a Imbac 65  1,00
9707025 MAC Corona adap. LT50 Imbac 60 octo 1,00
9707026 MAC Corona adap. LT50 a Ø 63 x 1,5 mm 1,00
9707027 MAC Corona adap. LT50 a Ø 78 c/ran. 1,14
9707029 MAC Corona para tubo 63 x 1.5 mm 1,00
9707030 MAC Corona adap. LT50 diam. 65     1,14
9707031 MAC Corona adap. LT50 a Ø 70 x 1,5 mm 1,08
9707032 MAC Corona adap. LT50 G-4 y Ø 60 octo 1,00
9707033 MAC Corona adap. LT50 a Ø 60 x 1,5    1,00
9707034 MAC Corona adap. LT50 a Ø 70 c/ran. 1,00
9707035 MAC LT 50 Corona 85 con Ranura    1,33
9707036 MAC Corona Ø 70 Perma 68/70/71 2,09
9707638 MAC Corona adap. LT60 Rollerbat 80 0,95
9707641 MAC LT 60 Corona 85 con ranura    1,33
9707838 MAC Soporte para Operad LT50/LT60 6,12
9750040 CTRL Control operadores en Tandem  150,81
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9751001 MAC Rueda motr. HiPa Imbac 60 Octo  2,40
9751002 MAC Rueda motriz HiPro a P.650    3,66
9751004 MAC Rueda motr. HiPro a Imbac 65  2,40
9751005 MAC Rueda motr. HiPa Ø 70 mm c/ranura 3,27
9751007 MAC Rueda motr. HiPa G-4 y Octo. 60 2,40
9751013 MAC Rueda motr. HiP a Ø 60 x 1,5    2,40
9751014 MAC Rueda motr.Hip.ad.63 Wesler   4,23
9751015 MAC Rueda motr. Hip a d.68 Llaza  4,42
9761001 MAC Rueda motr. HiP a Ø 78 Catalá 2,45
9761002 MAC Rueda motr. HiPa Imbac 70 Octo  2,40
9761003 MAC Rueda motriz 85 con Ranura    2,65
9761004 MAC Rueda motr. HiP a Ø 78 Imbac 3,79
9761005 MAC Rueda motr.HiPa Ø 78 Mitjavila  3,79

9763501 MAC Soporte ajustable Op. HiPro   5,03
9763502 MAC Placa soporte Op. HiPro       10,54
9763503 MAC Soporte plet. troque. Op. LT60  12,11
9763508 MAC Soporte plet. troque. Op. LT50   10,29
9765501 MAC Cable 50 cm RRF + conector 12,55
9910000 MAC Soporte universal Op. HiPro   4,23
9910002 MAC Clip fija. (c/tornillo) Op.HiP 2,03
9910013 MAC Soporte cuadrado LT 50 10 mm  5,29
9910019 MAC Prolongación fin carrera CSI  2,78
9910040 MAC Soporte Op. CSI toldo/persiana 7,88
9910051 MAC Soporte LT/CSI                2,78
9912030 MAC Alum whe.LT60 Dh left Flat D78 7,88

Referencia F. Descripción Precio € Referencia F. Descripción Precio €



2424

SONESSE 
40 *

Referencia F. Descripción Precio €

1001547 MOT SONESSE 40 3/30 167,57
1001550 MOT SONESSE 40 6/20 175,02
1001551 MOT SONESSE 40 9/12 181,26

LS 40* Referencia F. Descripción Precio €

1020147 MOT LS 40 3/30 159,46
1021383 MOT LS 40 4/16 161,95
1021376 MOT LS 40 4/16 S 164,43
1023329 MOT LS 40 9/16                     171,92
1024187 MOT LS 40 13/10                   181,87

Productos de interior 
Operadores

Shutter & Awning Activity

Window & Blind Activity

Door & Gate Activity

Shutter & Awning Activity

Window & Blind Activity

Door & Gate Activity

SUNEA 
SCR 40 IO*

Referencia F. Descripción Precio €
1025120 MOT SUNEA SCR 40 io 3/30 246,89
1025127 MOT SUNEA SCR 40 io 9/16 271,96
1025131 MOT SUNEA SCR 40 io 13/10 285,74

* alimentación 230 V

SUNEA 40 
WIREFREE

 RTS

Referencia F. Descripción Precio €

1241590 MOT SUNEA 40 WF RTS 6/18 332,79
1241591 MOT SUNEA 40 WF RTS 10/12 353,59

SONESSE
40 IO*

Referencia F. Descripción Precio €
1003223 MOT SONESSE 40 io 3/30 260,08
1003225 MOT SONESSE 40 io 6/20 274,54
1240605 MOT SONESSE 40 io 9/12 283,06

ALTUS 40
RTS* Referencia F. Descripción Precio €

1020125 MOT ALTUS 40 RTS 3/30 265,63
1023316 MOT ALTUS 40 RTS 9/16 292,84
1024171 MOT ALTUS 40 RTS 13/10 298,50

SUNEA 40 
SOLAR IO

Referencia F. Descripción Precio €

1241886 MOT SUNEA 40 SOLAR io 6/18 307,51
1241887 MOT SUNEA 40 SOLAR io 10/12 328,63
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SONESSE 
40 RTS*

Referencia F. Descripción Precio €

1001573 MOT SONESSE 40 RTS 3/30 270,27
1001577 MOT SONESSE 40 RTS 6/20 285,31
1001581 MOT SONESSE 40 RTS 9/12 290,36

ALTUS 50 
RTS 

32 rpm*

Referencia F. Descripción Precio €

1032558 MOT ALTUS 6/32 RTS 302,98
1037553 MOT ALTUS 10/32 RTS 321,95

LT 50 
32 rpm*

Referencia F. Descripción Precio €

1032066 MOT ARIANE 6/32 195,94
1037079 MOT JET 10/32 220,50
1039065 MOT ATLAS 15/32 244,16

LT 50 WT 
ROUND 
HEAD*

Referencia F. Descripción Precio €

1032001 MOT ARIANE 6/32 RH 214,26
1039008 MOT ATLAS 15/32 RH 245,42

 SUNEA 
SCREEN 

50 io*

Referencia F. Descripción Precio €

1110199 MOT SUNEA SCREEN  6/32 io 285,74
1111150 MOT SUNEA SCREEN 10/32 io 303,29
1112246 MOT SUNEA SCREEN 15/32 io 319,59

* alimentación 230 V

Sonesse 
40 RS485*

Referencia F. Descripción Precio €

1240555 MOT SONESSE 40 RS485 3/30 370,40

ALTUS 
50 RTS 

ROUND 
HEAD*

1032537 MOT ALTUS 6/32 RH RTS 314,12
1039445 MOT ALTUS 15/17 RH RTS 317,42
1039447 MOT ALTUS 15/32 RH RTS 348,15

Referencia F. Descripción Precio €
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SONESSE 
50 RTS*

Referencia F. Descripción Precio €

1001780 MOT SONESSE 50 RTS 15/17 324,03
1001781 MOT SONESSE 50 RTS RH 6/17 285,90
1001782 MOT SONESSE 50 RTS 6/17 277,03
1001786 MOT SONESSE 50 RTS 10/28 349,43
1001787 MOT SONESSE 50 RTS 6/28 307,96

* alimentación 230 V

SONESSE 
50 WT*

Referencia F. Descripción Precio €

1001783 MOT SONESSE 50 15/17 200,57
1001784 MOT SONESSE 50 6/17 163,18
1001788 MOT SONESSE 50 10/28 213,01
1001789 MOT SONESSE 50 6/28 193,10

TILT&LIFT 
WF RTS

Referencia F. Descripción Precio €

1003293 MOT TILT AND LIFT WF RTS Central 163,24

ROLL UP 
28 RTS 
Batería

Referencia F. Descripción Precio €

1242091 MOT ROLL UP 28 WireFree RTS II 111,74

SONESSE 
30*

Referencia F. Descripción Precio €

1241480 MOT SONESSE RTS 2/25 205,19
1241146 MOT SONESSE 30 DCT 2/25 168,20
1241145 MOT SONESSE 30 RS485 2/25 284,21

SUNEA 
SCREEN 50 
io ROUND 

HEAD*

Referencia F. Descripción Precio €
1110197 MOT SUNEA SCREEN  6/32 io RH 295,77
1111148 MOT SUNEA SCREEN 10/32 io RH 313,32
1112244 MOT SUNEA SCREEN 15/32 io RH 328,35

ZIGBEE
Batería

Referencia F. Descripción Precio €

1245549 MOT SONESSE 30 Zigbee 2/25 x10 106,37
1245919 MOT SONESSE2 40 R1 Zigbee 9/12 227,93
1245933 MOT SONESSE2 ULTRA30 Zigbee Li-ion 228,16
1245934 MOT SONESSE2 ULTRA30 Zigbee Li-ion (Pack 10) 224,33
1245944 MOT SONESSE2 28 Zigbee Li-ion 207,40
1245994 MOT SONESSE2 40 Zigbee Li-ion 314,08
1246036 MOT ROLL UP2 24 Zigbee Li-ion 109,13
1246776 MOT SONESSE2 BASIC 28 Zigbee Li-ion 100,29
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Accesorios y sistemas de mando

1871284 CTRL Ysia Variation 1C Zigbee 109,02
1871285 CTRL Ysia Variation 5C Zigbee 126,78
1871398 CTRL Ysia 1C Zigbee 70,99
1871400 CTRL Ysia 5C Zigbee 91,27
9002519 MAC Embellecedor soporte 2,52
9013075 CTRL Sunis RTS 255,37
9013763 MAC Kit Adaptador LS40/LT50       3,74
9016654 MAC Kit corona y rueda Ø 40 x 1,5 redondo p/ Sonesse 40 6,37
9016655 MAC Kit corona y rueda Ø 40 octogonal p/ Sonesse 40 6,37
9017937 MAC Rueda adapt. LS 40 a Ø 43 para cortinas 1,20
9017938 MAC Rueda adapt. LT 50 a Ø 53 para cortinas 1,71
9019971 MAC Caja superficie Smoove blanca 4,79
9021217 MAC Batería externa Li-ion x10 62,87
9025812 MAC Kit rueda y corona HD 31 p/Sonesse 28WF 3,91
9026001 MAC Placa motor Pin10 Sonesse 30&40 (x 10) 1,01
9028373 MAC Soporte pared Ysia Pure 7,09
9028563 MAC Cable magnético Li-ion2 20,24
9028564 MAC Adaptador magnético Li-ion2 5,58
9028921 MAC Cargador Li-ion 2 30,42
9028930 MAC Pack Batería Externa Li-ion2 65,85
9029114 MAC Panel Solar Li-ionN2 83,07
9132145 MAC Corona adap. LS 40 a Deprat   0,76
9137009 MAC Kit soporte Stores LS 40      11,36
9137018 MAC Contera fija Ø 40 c/espiga Ø 8 mm 2,39
9147330 MAC Corona adap. LS 40 a Ø 40 x 1,5  1,07
9147334 MAC Soporte cuadrado Op. LS 40    2,91
9147337 MAC Soporte mini Op. LS 40        3,42
9147544 MAC Rueda motr. LS 40 a Ø 40 x 1,5   1,39
9162144 MAC Cono CTS 40 mm               2,53
9162145 MAC Bancada CTS 40                3,19
9410633 MAC Escu. punta c/brida rót. Op. HiP 6,06
9410639 MAC Escuadra base para soporte 4,30
9410665 MAC Escuadra con soporte LS 40 5,55
9500344 MAC Rueda motriz LS 40 a Deprat   1,33
9500685 MAC Soporte punta LS 40 Ø 8 mm 8,58
9500688 MAC Contera Universal LS 40 5,81
9500736 MAC Soporte LS 40 veneciana H.D.  1,76

Referencia F. Descripción Precio €



Productos para puertas y cancelas 
Operadores

Gama tubulares

LT 60 Referencia F. Descripción Precio €

1161011 MOT ORION S 55/17                 271,59
1162023 MOT VEGA 60/12                    301,49
1163010 MOT ANTARES 70/17                 330,13
1164021 MOT SIRIUS 80/12 H                343,82
1165008 MOT JUPITER 85/17                 360,03
1166025 MOT TITAN 100/12 H                371,23
1167017 MOT TAURUS 120/12 H               434,76

LT 60 CSI Referencia F. Descripción Precio €

1161000 MOT ORION S CSI 55/17             378,70
1162002 MOT VEGA CSI 60/12                    408,59
1163001 MOT ANTARES CSI 70/17             436,03
1164003 MOT SIRIUS CSI 80/12              462,18
1166002 MOT TITAN CSI 100/12              535,66
1167003 MOT TAURUS CSI 120/12             597,96

Shutter & Awning Activity

Window & Blind Activity

Door & Gate Activity

Shutter & Awning Activity

Window & Blind Activity

Door & Gate Activity

LT 90 Referencia F. Descripción Precio €

LT 80S Referencia F. Descripción Precio €

1201081 MOT LT 80S 150 697,63
1201082 MOT LT 80S 200 747,45
1201086 MOT LT 80S 250                    840,89
1203029 MOT LT 80S 300 934,30
1201073 MOT LT 80S CSI 150 (mando emerg.) 903,17
1201074 MOT LT 80S CSI 200 (mando emerg.) 965,46
1201085 MOT LT 80S CSI 250 (mando emerg.) 1.027,74
1203035 MOT LT 80S CSI 300 (mando emerg.) 1.043,39

1202020 MOT LT90 350/8 1.085,04
1202021 MOT LT90 M 350/8 (mando emerg.) 1.276,88
1202022 MOT LT90 450/8 1.417,67
1202023 MOT LT90 M 450/8 (mando emerg.) 1.583,35
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Gama exteriores 
COMPACT Referencia F. Descripción Precio €

Gama cancelas y puertas de garaje

Referencia F. Descripción Precio €

1216540 GGS DEXXO Smart 800 io 381,32
1241568 GGS DEXXO Smart 1000 io 415,56

9013812 GGS Rail con cadena 2,9 m (2 piezas) 99,26
9013814 GGS Rail con cadena 3,5 m (2 piezas) 111,01
9013816 GGS Rail correa 2,9 m (2 piezas) 135,84
9013818 GGS Rail correa 3,5 m (2 piezas) 155,45
9015416 GGS Rail correa 4,5 m (2 piezas) 234,72

1246492 GGS AXOVIA 3S+io Comfort Pack 1.499,00

1246485 GGS IXENGO L 3S+ io Comfort Pack 1.199,00
1216560 GGS IXENGO L 24V 1 Motor 313,00

1216532 GGS ELIXO Smart io 605,28
1246489 GGS ELIXO 3S+ M io Comfort Pack 749,00
1216454 GGS ELIXO 800 230V RTS Standard Pack 629,00

9011089 GGS Cremallera ELIXO en plástico (1 m) 24,92
9011069 GGS Cremallera ELIXO en acero (1 m) 28,16

1206110 MOT COMPACT 200/12 MONO 1.148,50
1206112 MOT COMPACT 220/12 EI TRI 1.280,31
1206113 MOT COMPACT 430/08 EI TRI 1.317,95
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Sistemas de mando
Referencia F. Descripción Precio €

1782774 GGS Emisor de banda de seguridad universal 139,67
1841022 GGS Receptor radio universal NS 83,69
1841025 GGS Keytis NS 4 RTS 53,70
1841026 GGS Keytis NS 2 RTS 48,68
1841064 GGS Keygo RTS (4 canales) 41,24
1841102 GGS Receptor RTS con pulsador 77,64
1841134 GGS Keygo io 40,50
1871484 GGS Rollixio Premium io 308,97
1841229 GGS Receptor Access compatible con io 197,52
1870405 CTRL Situo 1 RTS Pure 53,89
1870503 GGS Rollixo Optimo RTS con cable 126,65
1870506 GGS Rollixo Smart io con cable 160,81
1870917 GGS Teclado Keypad 2 RTS Pro 130,01
1870918 GGS Teclado Keypad 2 io Pro 126,68
1871029 GGS Keytis 2 io 46,95
1871582 GGS Control Box 3S+ io Elixo Próximamente
1871595 GGS Control Box 3S+ io + 2 Keygo Próximamente
2400472 GGS Antena exterior RTS 50,33
9013647 GGS Fotocélula reflex con espejo 104,15
9014991 GGS Soporte Keygo 3,77
9015034 GGS Luz naranja Master Pro 230V intermitente 70,10
9015132 GGS Protector de fotocélula 46,31
9026384 GGS Luz naranja Master Pro 24V RTS 65,29
9026830 GGS Luz naranja Master Pro 24V io 65,29
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LT 60 
LT 60 CSI

Referencia F. Descripción Precio €

9002565 MAC Rueda Motriz LT60 100 x 2 26,43
9016332 MAC Anilla Op. CSI                5,34
9129671 MAC Manivela rígi. Op. CS/CSI 1250 mm 21,83
9132065 MAC Placa soporte palier          15,01
9206028 MAC Rueda motr. HiPro a Ø 70 x 1,5  2,40
9420309 MAC Rueda motr. HiP a Ø 101,6 x 3,6 18,50
9420311 MAC Rueda motr. HiP a Ø 133 x 4     22,48
9420342 MAC Corona adap. LT60 a Ø 70 x 1,5 mm 1,76
9420371 MAC Corona adap. LT60 Ø 101,6 x 3,6 mm 7,70
9420372 MAC Corona LT60 100 x 2 7,26
9420654 MAC Soporte Op. CSI persiana      3,98
9420659 MAC Prolong.sali. caj. 330 p/Op.CSI 4,42
9420674 MAC Eje de contera palier 53,45
9520435 MAC Corona adap.LT60 a Ø 133 x 4 mm  26,43
9685120 MAC Manguito acopl.CSI eje H7 x H7  5,19
9685122 MAC Salida cajón invisible Op. CSI 13,87
9685140 MAC Manivela salida caj.invisible 29,34
9685171 MAC Salida caj.c/cardán p/Op.CSI  19,80
9685179 MAC Salida cajón c/anilla CSI     11,11
9685181 MAC Salida doble cardab con anilla 47,51
9706034 MAC Soporte Op.CSI Multi-orienta. 10,74
9763502 MAC Placa soporte Op. HiPro       10,54
9763503 MAC Soporte plet. troque. Op. LT60  12,11
9763508 MAC Soporte plet. troque. Op. LT50   10,29
9910002 MAC Clip fija. (c/tornillo) Op. HiP 2,03
9910019 MAC Prolongación finales de carrera CSI 2,78
9910040 MAC Soporte Op. CSI toldo/persiana 7,88
9910051 MAC Soporte LT/CSI                2,78

LT 80 Referencia F. Descripción Precio €

9001413 MAC Soporte angular LT80 8,27
9013824 MAC Kit adaptador LT80 eje 133 x 4 41,57
9016636 MAC Kit adaptador LT80 eje 100 x 2 22,39
9017158 MAC Placa motor 330 x 330 para LT80 LT90 Ø 80 (150-250-300) 47,01
9017161 MAC Placa motor 400 x 400 para LT80 LT90 Ø 80 (150-250-300) 58,47
9019459 MAC Desbloqueo Cadena 160,03
9541103 MAC Soporte LT80 M Pared 24,56

LT 90 Referencia F. Descripción Precio €

9013529 MAC Kit adaptador LT90 eje 133 x 4 45,55
9013533 MAC Kit adaptador LT90 eje 159 x 4,5 126,70
9013534 MAC Kit adaptador LT90 eje 168 x 4,5 121,56
9017159 MAC Placa motor 330 x 330 para LT80 LT90 Ø 89 (350-450) 46,50
9017162 MAC Placa motor 400 x 400 para LT80 LT90 Ø 89 (350-450) 61,59
9541089 MAC Soporte angular LT90 17,55

Accesorios
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COMPACT
Referencia F. Descripción Precio €

1781019 MAC Soporte coj.pali. Ø 30 p/consola 29,02
9146500 MAC Zócalo Somfy Compact          37,28
9146501 MAC Cadena accionamiento manual SC (10 m) 46,18
9146521 MAC Pasador retención SC p/escuadra 42,48
9146580 MAC Eje palier Ø 30 mm           29,34
9146582 MAC Anillo retención 30 16,27
1781024 MAC Roldana para eje 101,6/3,6 eje 30 mm 10,84
1781025 MAC Roldana para eje 133/4 eje 30 mm 10,84
2003921 MAC Roldana para eje 159/4,5 eje 30 mm 14,07
2003929 MAC Roldana para eje 159/4,5 eje 40 mm 74,81
9017160 MAC Placa motor 330 x 330 para SC 46,44
9017163 MAC Placa motor 400 x 400 para SC 56,22
9017173 MAC Sop. Ang. a pared para placa 330 + tornillos 28,78
9017174 MAC Sop. Ang. a pared para placa 400 + tornillos 43,67

BANDA 
SEGURIDAD

Referencia F. Descripción Precio €

9016662 GGS Perfil de goma (50 m) 535,31
9016762 GGS Topes para barra óptica 12,75
9015220 GGS Perfil caucho óptico (50 m) 458,82
9015221 GGS Perfil caucho óptico (40 m) 541,70
9016662 GGS Perfil caucho óptico (50 m) 535,31
9015222 GGS Células ópticas 3-24V (6,5 m) 44,61
9016762 GGS Tapones de lama final 12,75
9019237 GGS Tapones de lama final 14,71
9015982 GGS Cable (3 m) 28,09
9015290 GGS Kit de conectividad óptica 40,83
1822257 GGS Perfil caucho + banda de contacto (2,4 m) 82,84
1822258 GGS Perfil caucho + banda de contacto (2,5 m) 82,84
1822259 GGS Perfil caucho + banda de contacto (3,0 m) 95,60
1822260 GGS Perfil caucho + banda de contacto (3,5 m) 101,95
1822261 GGS Perfil caucho + banda de contacto (4,0 m) 108,35
2300072 GGS Kit de corte 38,24
9013451 GGS Perfil caucho resistivo 16 mm (50 m) 936,81
9013452 GGS Banda de contacto (50 m) 1.172,59
9013454 GGS Kit de accesorios 76,48
9013456 GGS Kit de conectividad resistivo (3m) 34,45
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ANTICAIDA Referencia F. Descripción Precio €

1782097 MAC Anticaída 95 Nm cuadrado 18 mm 106,08
1782099 MAC Anticaída 147 Nm cuadrado 18 mm 140,21
1782101 MAC Anticaída 332 Nm diametro 30 mm 203,94
1782102 MAC Anticaída 552 Nm diametro 40 mm 426,97
2004841 MAC Eje palier 18 cuadrado 20,50
9017167 MAC Placa lado anticaída 330 x 330 41,03
9017169 MAC Placa lado anticaída 400 x 400 54,21
9017176 MAC Sop. Ang. para anticaída 332 Nm + tornillos 16,14
9017177 MAC Sop. Ang. para anticaída 552 Nm + tornillos 38,63
9017179 MAC Kit soporte rodamiento p/eje Ø 30 + tornillos 18,87
9146580 MAC Eje palier 30 29,34
1781024 MAC Roldana palier 101,6/3,6 eje 30 mm 10,84
1781025 MAC Roldana palier 133/4 eje 30 mm 10,84
2003921 MAC Roldana palier 159/4,5 eje 30 mm 14,07
2003929 MAC Roldana tubo 159/4,5 eje 40 mm 74,81

DEXXO/
IXENGO/ 

ELIXO

Referencia F. Descripción Precio €

1841233 GGS Kit fotocélulas master-pro 57,02
2400458 DIY Kit para puerta semi-desbordante 124,13
2400486 GGS Topes de puerta 82,56
2400657 DIY Contacto puerta peatonal 79,26
9001001 GGS Batería Dexxo - Axovia 35,66
9009390 GGS Fijación puerta seccional tipo Hörmann 23,20
9011073 GGS Cerradura eléctrica 167,38
9011074 GGS Tope suelo cerradura eléctrica 50,98
9011089 GGS Cremallera Elixo en plástico (1 m) 24,92
9012961 GGS Sistema man.desemb. Dexxo 42,29
9013647 GGS Fotocélula reflex con espejo 104,15
9014462 SPP Fijación a techo Dexxo 51,16
9014481 GGS Brazo Ajustable Dexxo 33,17
9014482 GGS Brazo Puerta Lateral 197,94
9015132 GGS Protector de fotocélula 46,31
9015607 GGS Bloqueo mecánico para carro Dexxo 71,73
9015965 GGS Set solar GO 616,70
9020298 GGS Kit fijación rail Dexxo 10,54
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Somfy España, S.A.U.
Avinguda Parc Logístic, 22-26
3ª planta - Oficina 1
08040 Barcelona
Tel. 934 800 900*

https://www.somfypro.es/

Somfy está comprometida 
con la mejora continua 
en términos de impacto 
ambiental mediante el 
diseño ecológico de sus 
productos.


